es-Sultanü 'l-a'zam Zahlrüddevle
Radıyyüddln Ebü'l-Muzaffer İbrahim

L

· b. Mes'Gd-i Gaznevi
(ö. 492/1099)

Gazneli hükümdan
(1059- 1099).

424'te ( 1 033) Herat'ta doğdu. Sultan
Mesud'un oğludu r. Gulam kumandanlar
dan Tuğrul. Sultan Abdürreşld'i tahttan
indirip onu ve on bir şehzadeyi öldürterek
Gazneli tahtını ele geçirdiği sırada ( 443/
ı 051-52) İbrahim ve kardeşi Ferruhzad,
Bergund Kalesi 'nde tutuklu bulunuyor
lardı.

Ebu İshak İbrahim b. Mahan
b. Behmen b. en-Nüsk

(ö . 188/804)

Abbasiler döneminin en tanınmış

L
musikişinas ve mugannilerinden.

_j

125 (743) yılında Küfe'de doğdu. iran'ın
Errecan eyaletinden olup Emevl idaresi
nin baskıları sonucu Küfe'ye göç eden bir
ailenin çocuğudur. Henüz küçük yaşlarda
iken babasını kaybetmesi üzerine Teml
moğulları'nın himayesinde büyüdü.